建筑节能检测资质、测绘资质相关设备采购

报
名
文
件

供应商:                 (公章）
报名时间：  2025  年 10月

1

目    录

一、必须提供的资质
1、供应商营业执照
2、法定代表人身份证明
3、法定代表人授权委托书
4、无重大违法记录声明
5、未被列入失信行为的声明
6、信用信息报告
7、承诺书
8、供应商简介表
9、供应商认为其他有必要的资料

备注：此报名文件需每页加盖公章并按要求签字。报名时上传PDF版至平台。

1. 供应商营业执照

2. 法定代表人身份证明

一、法定代表人身份证明

供应商名称：                                          .
单位性质：                                         .
地址：                                         .
成立时间：                                         .
经营期限：                                         .
姓名：       性别：       年龄：       职务：
身份证号：
系                                     （供应商名称）的法定代表人。

      特此证明
附：身份证复印件

供应商：                        （公章）
[bookmark: _Toc227057972][bookmark: _Toc226969366]       年       月       日

1

3. 法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我   (姓名) 系    (供应商名称)的法定代表人，现授权委托  (单位名称)  的  (姓名)  为我方代理人，代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改建筑节能检测资质、测绘资质相关设备采购项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                      。

代理人无转委托权，特此委托。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件正反面盖单位公章。
注：如法定代表人（单位负责人）参加投标的则无需提供本授权委托书。

                          代理人：    （签字）性别：  年龄：
                      身份证号码：           职务：
供应商：                      (公章)
   法定代表人：              (签字或盖章)
授权委托日期：    年      月       日

4.无重大违法记录声明

[bookmark: _Toc22983]无重大违法记录声明

近三年内无重大违法记录声明（成立不足三年的自成立之日到参加本项目之间的无重大违法记录声明）

致：石家庄市政工程有限公司、石家庄冀石市政工程检测有限公司、河北旭诚智联供应链有限公司

 	（供应商名称）郑重声明，我方参加建筑节能检测资质、测绘资质相关设备采购竞价采购活动前三年内无重大违法活动记录（成立不足三年的自成立之日到参加本项目之间的无重大违法记录声明），符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

供应商：             （公章）
法定代表人：     (签字或盖章)
      年      月      日

51

[bookmark: _Toc9480]5.未被列入失信行为的声明

未被列入失信行为的声明

致：  石家庄市政工程有限公司、石家庄冀石市政工程检测有限公司、河北旭诚智联供应链有限公司

	（供应商名称）郑重声明，我方参加 建筑节能检测资质、测绘资质相关设备采购 活动前未被列入信用中国渠道信用记录失信被执行人名单。我方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

附：“信用中国”网站失信被执行人查询截图

供应商：              （公章）
法定代表人：     (签字或盖章)
      年      月      日

6.信用信息报告

7.承诺书

承诺书
石家庄市政工程有限公司、石家庄冀石市政工程检测有限公司、河北旭诚智联供应链有限公司：
[bookmark: _GoBack]我单位研究了贵公司建筑节能检测资质、测绘资质相关设备采购 采购文件，愿意承担该项目的供货任务，坚决履行采购文件中对供应商所规定的全部要求和应承担的义务。一旦通知我单位中标，将按时签订合同，并立即着手进行供货准备工作。我方承诺在供货时提供产品配置清单及产品合格证明（加盖公章），若出现质量问题立即退场并承担由此造成的一切损失。我单位的响应文件有效期为：响应文件递交后一年内有效。在有效期内，我们保证履行我单位响应文件中的全部内容，我们完全理解你们招标的规定。我们将承担直至供货合同签订时我单位为此项目投标工作所发生的一切费用。
 我单位承诺所供货物相关资料手续齐全。如手续不全视为供货不合格，承担合同范围内违约责任。

供应商：                    （公章）
法定代表人：            (签字或盖章)
_____年_______月_____日

8.供应商简介表
供应商简介表
	企业注册名称

	注册资金总额

	成立日期

	企业法定代表人

	联系方式

	企业性质

经营范围

	企业简历

9. 供应商认为其他有必要的资料

1